
Strona 1 z 2 

  
CKU-DG 35/2022/EFS-ZD                                                                       Toruń, dnia 12.07.2022 r. 

OGŁOSZENIE 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 Dotyczy: otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 30 ust. 
4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1129) w celu wyłonienia Wykonawców na przeprowadzenie kursu baristy dla 
30 uczestników z Torunia w ramach projektów: „Bliżej pracodawcy”, „Spełnimy Twoje 
zawodowe marzenia”  i „Spełnimy Twoje zawodowe marzenia 2” współfinansowanych 
ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

1. Nazwa i adres Zamawiającego: Gmina Miasta Toruń, ul. Wały Gen. Sikorskiego 8, 87-
100 Toruń NIP 879-000-10-14 działająca poprzez Centrum Kształcenia Ustawicznego w 
Toruniu, Pl. św. Katarzyny 8; 87-100 Toruń. 

2. Wspólny słownik zamówień (nr CPV): 80500000-9, dodatkowy kod CPV: 80530000-8.  

3. Kwota brutto, którą Zamawiający dysponuje na realizację zamówienia: 29 500,00 zł. 

4. Złożenie ofert: do dnia 12.07.2022 r. do godz. 12:00 wpłynęło 12 ofert. 

5. Otwarcie ofert odbyło się w dniu: 12.07.2022 r. o godz. 12:10 w siedzibie 
Zamawiającego, Pl. św. Katarzyny 8 w Toruniu. 
 

ZESTAWIENIE OFERT 

 
L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa Liczba szkoleń 

1 
Jacek Kotula Galicyjska Szkoła Smaku, ul. 
Krakowska 29, 32-085 Modlniczka 10 770,00 zł 7 

2 
INFO-BIZ Profesjonalna Edukacja Sp. z o.o., ul. 
Chełmińska 106A/36, 86-300 Grudziądz 18 000,00 zł 7 

3 ALL-IN Waldemar Mucha, Strażacka 54d/2, 35-
312 Rzeszów 

14 280,00 zł 7 

4 
PROFESJA Łukasz Nowotczyński, ul. Ogrodowa 
26-29, 82-300 Elbląg 

27 000,00 zł 7 

5 
Ośrodek Kształcenia Zawodowego KURSAL 
Marek Starczewski, ul. Gimnazjalna 11, 89-100 
Nakło nad Notecią 

19 911,00 zł 7 

6 
Masters of Bartenders Tomasz Hallmann, ul. 
Cygańska Góra 26C/39, 80-171 Gdańsk 12 510,00 zł 10 

7 STREFA ROZWOJU Danuta Rynkiewicz, ul. 
Emilii Plater 1a/53, 05-500 Piaseczno 

10 800,00 zł 7 

8 
Ośrodek Szkolenia Dokształcania i 
Doskonalenia Kadr KURSOR, ul. Narutowicza 
62, 20-013 Lublin 

9 300,00 zł 7 

9 
GastroArt Studio Kulinarne Rybacka Renata, ul. 
Warszawska 6, 08-450 Łaskarzew 14 700,00 zł 3 

10 O.K. Ośrodek Kursów Edmund Kwidziński, ul. 
Sobieskiego 217, 84-200 Wejherowo 

15 960,00 zł 7 



Strona 2 z 2 

11 Kap to Cup Krzysztof Zacharczyk, ul. 
Wejherowska 8/12, 81-065 Gdynia 

7 764,00 zł 8 

12 
Centrum Szkoleniowe OMEGA Łukasz Dybała, 
ul. Zakopiańska 9/312, 30-418 Kraków 14 400,00 zł 7 

 
Dziękujemy za złożenie ofert. 


